
                                                      

    
                                                     КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

SPARKASSE LIFE ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ Коло 02                25.10.2025 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 05 БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862 “СРЦ Кале“ Скопје  26.10.2025  14:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Панајотовиќ В. Никочевиќ Е. Гавриловски А.  
 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 06 МЗТ БЕЛА ВОДА КРИВА ПАЛАНКА “СРЦ Кале“ Скопје  29.10.2025  17:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Ников М. Златевски А. Ивановски А.  

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 07 СПОРТ ТИМ ПРОБАСКЕТ “Младост“ Неготино  25.10.2025  19:30  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З. Петровски П. Маџоски М.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 08 ПАТРИОТ ВАРДАР “М.М.Брицо“ Делчево 25.10.2025  19:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Митев Ј. Попчев К. Иванчев С.  

   

 
            Согласно договорот со генералниот спонзор „SPARKASSE LIFE“, обврска на: 

 

- Делегатот на натпреварот ЗАДОЛЖИТЕЛНО да испрати фотографија од банер-церадата на записничка маса, 

рол банерот, како и по една фотографија од двете екипи каде е видливо логото на спонзорот на лигата; 

 

- Фотографиите да бидат испратени пo завршување на натпреварот на маил адресата:  

               caci.ristanovska@basketball.org.mk 
   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  
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